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Godkjenning av referat fra møte 14.02.2024.  
Godkjent.
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Orientering fra Vegvesenet om Stamsykkelveien 
Kari & Laila fra Statens Vegvesen informerer om sykkelstamvegen. Se 
presentasjon fra Statens Vegvesen, vedlagt dette referatet.  

FAU kan bringe videre spørsmål fra foresatte til prosjektleder, og det vil bli 
informert om kontaktpersoner som foresatte kan ta direkte kontakt med for 
spørsmål når entrepenør er valgt. Prosjektleder oppfordrer foresatte til å ta 
kontakt med kontaktpersoner. 

I mai vil det være mulig å sykle fra Smeaheia til UIS. 
Siste etappe i Stavanger gjenstår da: Schancheholen - Sørmarka. 
Anbudsrunde pågår. Byggestart planlagt i mai 2024. Byggetid ca. 2 år. 
Sommeren 2026 skal hele sykkelstamvegen være ferdig i sin helhet.  

Barnetråkk til/fra Auglend Skole er kartlagt. I kontrakt med entrepenør er det 
stilt høye krav til sikkerhet på skoleveg. I kontrakt med entrepenør er det for 
eksempel spesifisert at undergang og broer som krysser E39, ikke kan 
stenges samtidig. Skal det arbeides med en undergang, må den andre være 
åpen i hele den perioden. 

Sikker skolevei har svært høyt prioritet. Statens vegvesen vil sende 
informasjon til FAU når entreprenør er valgt, og det foreligger mer informasjon. 
Samarbeid med skole og foresatte er viktig i denne perioden. Ferdsel innenfor 
anleggsgjerder er farlig, og der skal hverken barn eller voksne gå. Det er viktig 
at barna benytter de alternative veien/omveiene som blir laget som erstatning i 
annleggsperioden.  
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Informasjon fra SU-representant 
Spørsmål om evaluering av lekseredusert skole er bringt videre til skolens 
ledelse. Skolen har ikke planlagt en evaluering, men kan foreta en evaluering 
dersom det er et ønske fra FAU. 

Avklaring rundt overnattingstur:  
Leirskole for 5-6 klasse er i regi av skolen. Skolen planlegger oppstart av 
leirskoler skoleåret 2024-2025. Skolen har ikke har hatt en formell rolle på 
klasseturer i 7.klasse, det har vært et foreldreinitiativ. 

SU-møtet planlagt uken før påske.  
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Informasjon fra SMU-representant 
Filmvisning er gjennomført. Våraktiviteter står for tur. 
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FAU sin rolle når skolen arrangerer overnattingstur for 7. trinn 
FAU oppfordrer til at foreldre legger opp til en avslutning i 7.klasse, som 
overholder gratisprinsippet.  

FAU oppfordrer videre til å avvikle overnattingsturer, ettersom skolen nå tar 
regi for leirskoler i 5-6 klasse. 

FAU vil fortsatt støtte til klassetur i regi av foreldre til de neste to kullene i 
7.klasse, som ikke har vært på leirskole i regi av skolen.  

FAU vil fortsatt opprettholde økonomisk støtte til klasseavlsutning som ikke 
innebærer overnatting, og som er i regi av foreldre til klasser som har vært på 
leirskole i 5-6.klasse.  

Omfang av støtte må tas opp til drøfting i FAU på et senere tidspunkt. 
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Ønsker fra FAU vedrørende evaluering av “Lekseredusert skole” 
Foreldre observerer store ulikheter i mengde lekser, når de sammenligner 
med søsken og kjente på skolen. 

FAU ønsker hovedsaklig at skolen evaluerer hvilken effekt lekseredusert skole 
har i hverdagen, basert på tilbakemelding fra foresatte, elever og lærere. Har 
det ønsket effekt? Er praksis lik på alle trinn?  

Videre ønsker FAU at effekt av lekseredusert skole på elevens læring 
evalueres, når det er mulig å gjøre en evaluering av dette. 
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Resultat reflekskonkurranse 
6C er årets vinner av reflekskonkurransen.  
FAU premierer vinneren med pizza til hele klassen - som tidligere år.  
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Status fra komiteene 

Foredragskomiteen:  
Jobber med alternativ A, som er et opplegg av Siri Abrahamsen for hel dag og 
som innebærer både opplegg for elever, ansatte (inkl. assistenter) og foreldre. 
Digital plattform til bruk på skolen i et år i tillegg. Pris på dett er 35 000 kr. 
Skolen vil dekke 1/3 av summen. FAU har søkt om nærmiljøtilskudd, men fått 
avslag. Det er nylig offentliggjort at FAU ikke lenger vil motta økonomisk støtte 
fra bydelsutvalget.  

Komiteen orienterer om alternativ B, som er et foreldreforedrag alene på 
kveldstid. Pris på dette er 15 000kr. Skolen vil dekke 1/3 av beløpet. Spørsmål 
fra komiteen om FAU har midler til å til å bidra med mer enn de 5000 kr som 
FAU allerede har satt av til foreldreforedrag. 

FAU drøfter dette, og det er enighet om at det er behov for en bedre oversikt 
over økonomi før det tas stilling til dette. Kasserer har meldt fravær til dagens 
FAU møte, og styrerepresentanter til stede har ikke tilstrekkelig oversikt over 
økonomien til å redegjøre for status. Kasserer bes derfor dele denne 
informasjon med FAU på SPOND, og drøfting fortsetter der - eventuelt med 
avstemming. Spørsmålet blir dermed ikke avklart på dagens møte. 

17.mai komiteen:  
Vil søke om økonomsik støtte til utstyr til lekene på feiringen i skolen og til 
premier, fordelt 50/50 på utstyr og premier.  
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Eventuelt.  
Leder nevner kort «Skjermsprek» et prøveprosjekt for barn på Auglend skole. 
Det er ikke tid til å drøfte dette i dagens FAU møte. Settes på agenda for neste 
møte i april. 
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Komitearbeid 
Komiteene deler seg i grupper.  


